
Seduta del 27 maggio 2020                Deliberazione n. 16

Oggetto: Adesione  al  progetto  “Okkio  al  cibo  –  Buono  e  sano  per  tutti”  dell’Associazione  di
volontariato Arcobaleno Onlus.

L’anno duemilaventi e questo dì ventisette del mese di  maggio alle ore 17,30,  in videoconferenza, così
come previsto dall’art. 9 comma 1 dello Statuto, a causa delle disposizioni vigenti in materia sanitaria, il
Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli
affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

VISTA la richiesta di adesione, senza oneri finanziari a carico dell’Azienda, presentata dall’Associazione di
volontariato  Arcobaleno  Onlus  al  progetto  denominato  “Okkio  al  cibo  –  Buono  e  sano  per  tutti”  da
presentare a richiesta di finanziamento all’interno del bando della Fondazione Cassa di Risparmio di Pistoia
e Pescia denominato “Socialmente”

RITENUTE le modalità di realizzazione e i contenuti del progetto coerenti con le finalità statutarie di Istituti
Raggruppati A.P.S.P..

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare l’adesione di Istituti Raggruppati al progetto “Okkio al cibo – Buono e sano per tutti”
dell’Associazione di volontariato Arcobaleno Onlus.

2. Di dare mandato al Direttore di formalizzare tale adesione.
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per permettere la presentazione

del progetto a richiesta di finanziamento all’interno del bando della Fondazione Cassa di Risparmio
di Pistoia e Pescia denominato “Socialmente”.

4. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Dott.ssa Isabella Mati


